DA FONSECA MARCO

Ve

MAT

Veread —PSDB

Wtoe~
Gamara Municipal de Ibitinga

VIII

'7(1/":47i(War'(;942ct/69,  (

1\11111111111%
Protocolo Geral n° 481512019

at Da: 181111201
-9 Horário: 17:35

Legislativo ND 10791
2019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Indicam melhorias na entrada da cidade do trecho que vai da imagem do Cristo até

a Avenida Sete de Setembro.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que este subscrevem solicitam, após os trâmites regimentais, que seja oficiado

ao destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: Estes signatários solicitam melhorias do referido trecho retirando lixos,

roçando matos, pintando guias, plantando flores e acima de tudo, mantê-lo conservado, dando

assim um ar de cidade turística por conta destas melhorias e cuidados.

Sala das Sessões "D 	*1-  Storniolo", 18 de novembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1